D6

10 16 14 12 13 911 1517

rechts = abgebildet
links = spiegelbildlich
2734 :
Kérper : BP~-310 P, BP-315 P -rechts-
BP-310 PL, BP-315 PL -links-
03.90



315 PL -links-

1(2) 6=ktmu. M 12 DIN-934=8— |~

Gerdtetyp: Korper : BP=310 P, 315 P -rechis-, BP-310 PL, D7
ffl.d- Qgste!l- Nr. %{f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- N. k;a/-reﬂ
" 1|2734.08.01 |1 | Kérperbrust BP-283 PV

112734.08.02 |1 | Ksrperbrust BP-283 PVL

212734.02.01 |1 .Vorderes Streichblech VRP-310 P -rechts-

2 12734.02.02 |1 | Vorderes Streichblech VRP-310 PL -links-

3(2734.03.01 |1 | Hinteres Streichblech HRP-310 P -rechfs—}fijr BP-310 P(L)
3(2734.03.02 |1 | Hinteres Streichblech HRP-310 PL ~links-

3(2734.12.01 1 | Hinteres Streichblech HRP-315 P —rechfs-}fﬁr BP-315 P(L)
312734,12.02 |1 | Hinteres Streichblech HRP-315 PL -links-

4 12734.04.00 |1 | Streichblechunterlage URP-165.

512700.26.04 | 5 | Senkschraube M 12x35-5.6

" | 934D12P 9 | 6-kimu. M 12 DIN 934-8

2719.04,01 |1 | Schnabelschar SSP-286 P -rechts- } for BP=310 P (1)

2719.04.02 | 1 | Schnabelschar SSP-286 PL -links-

2719.01.01 |1 | Schnabelschar SSP-280 P -rechts~

} fur BP-315 P (L)

612719.01.02 |1 | Schnabelschar S5P-280 PL -links- |

6 2734,01.,01 | 1 | Spitzschar SP-310 P -rechts- } fur BP-310 P (L)

6af 2734.01,02 | 1 | Spitzschar SP-310 PL -links-

7 12700.26.05 | 3 | Senkschravbe M 12x35-10.9

"1 934D12N 3 | 6-kimu, M 12 DIN 934-10

8 |2734.10.00 |1 | Verbindung nur fir BP-310 P(L)

91 2734.09.01 1 | Anlage -lang- WP-281 P

10 | 2734.09.02 |1 | Anlage -kurz- VP-281 P

11| 2700.30.01 |1 | Schleifsohle UP-9 -rechts- 7108.02
11| 2700.30,02 |1 | Schleifschle UP-9 L -links- 7115.12
12 | 2708.15.00 |1 ; Anlagenschoner XP-4

13 | 2700.41,02 | 2 | Konusschraube M 12x35-10.9 fur XP-4

14 | 2708.14.,00 |1 | Anlagenschoner XP-6

15 | 6436.60.03 |2(3) Scheibe C-13 7106.10~4
16 | 2700.26.08 |1 | Senkschraube M 12x45-5.6 fur Schleifsohle

16 | 2700.26,10 |2 | Senkschraube M 12x55-10.9

fur Schleifsohle und Anlagenschoner

117°7934D12Pp — T 12088



D& Gerdtetyp: Korper : BP-310 P, 315 P -rechis=, BP-310 PL, 315 PL -links-

fff' Bestell- Nr. E;%f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/'reﬂ
18 12734,11.01 |} 1 | Anlagensech NG-81 -rechts-
182734.11.02 |1 | Anlagensech NG-81 L -links-
19| 2700.26.15 | 1 | Senkschraube M 12x85-10.9
20 | 934DI2N 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-10
21 | 1481D2155 1 | Spannstift 21x55 DIN 1481
22 |2204,49.08 | 1 | Sonderflachrundschraube M 16x75-10.9
23 | 2204.49.09 |1 | Sonderflachrundschraube M 16x85-10.9
24 | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
| | 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
25 | 2700.26.07 | 1 | Senkschraube M 12x40-10.9
26 | 2701.01,01 1 | Gewindeende -links- 210 Ig.
27 12701,03.00 |1 | SpannschloBmutter 190 Ig.
28 | 936D24P 1 | 6-ktmu. M 24 DIN 936-8
29 | 2701.,23.01 1 | Gewindeende -rechis- 380 Ig.
2701.24.00 |1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr.26-29,30, 31, 33
30 | 931D1245N 11 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-10.9
_ 31 | 980DVI2 N |2(3) Sicherungsmuiter VM 12 DIN 980-10
32 1 2700.26.05 |1 | Senkschraube M 12x35-10.9
33 {2700.26.07 |1 | Senkschraube M 12x40-10.9
34 12720.07.01 |1 | Korperstellschraube M 20, Bohrg. & 16
351 2720.10.00 |2 | Flachbundmutter M20SW 30 | ________ | | ____
2720.09.02 | 1 | Korperstelischraube M 20, Bohrg. @ 16 kpl.Bild-Nr, 34,35
37 12701,18.01 1 | Streichschiene FP-77 -rechts-
37 {2701,18.02 |1 | Streichschiene FP-77 L ~links-
41 12720.06.05 |1 | Strebenhalter -rechis-
41 12720.06.06 1 | Strebenhalter -links-
42 | 933D2045P 1 | 6-ktschr. M 20x45 DIN 933-8.8
43 | 934D20P 1 | 6-kimu, M 20 DIN 934-8
n | 127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127
44 | 933D1235P 1 | 6=kischr. M 12%35 DIN 933-8.8
45 [ 126D14 1 | Scheibe 14 DIN
46 | 934D12P 1 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-8 03.90




